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       Ergebnisliste Partnerschiessen 23. Juni 2018 
 
       Kreise aufg. Gast Damen 

       1. (61)   Hohenauer Barbara                 78 67 63 
       2. (20)   Prohaska Petra                    75 64 54 
       3. (6)    Kragl Gertraut                     69 67 63 
       4. (28)   Feichtinger Elfi                   69 60 59 
       5. (14)   Sturm Monika                       67 62 54 
 
       Kreise aufg. Gast Herren 

       1. (4)    Zauner Ralf                        83 82 82 80 80 79 64 
       2. (2)    Neuhuber Thomas                   77 76 67 64 64 60 58 56 
       3. (26)   Richter Andi                       76 66 62 57 
       4. (24)   Rechberger Daniel                 71 68 66 
       5. (38)   Baier Hubert                       69 62 58 
       6. (16)   Sturm Franz                        64 58 56 
       7. (18)   Loidl Peter                        63 62 61 
 
       Kreise aufgelegt 

       1. (17)   Preiner Stefan                     87 79 74 70 68 67 59 
       2. (27)   Peschke Katharina                 85 84 
       3. (7)    Peschke Julia                      85 79 77 77 
       4. (12)   Jilka Georg                        84 83 75 
       5. (23)   Liftinger Eva                      84 81 
       6. (1)    Kaube sen. Günter                 84 
       7. (19)   Prohaska Karl                      82 81 80 77 71 65 
       8. (39)   Spitzer Felix                      81 79 66 
       9. (13)   Peschke jun. Hans                 79 69 62 
      10. (29)   Kragl Heribert                     77 74 66 
      11. (35)   Winterauer Andreas                75 72 70 69 67 64 
      12. (15)   Peschke Michaela                  65 61 61 
      13. (11)   Loidl Johann Hasi                 63 60 
 
       Kreise Kinder 

      1. (21)   Prohaska Karl jun.                62 58 48 
 
       Kreise Senioren 3 

       1. (5)    Daxner sen. Johann                94 93 92 90 
       2. (11)   Loidl Johann Hasi                 89 88 88 87 86 
       3. (9)    Vogl Josef                         89 88 84 84 84 
       4. (41)   Glaser Josef                       74 73 67 
       5. (25)   Barth Julia                       68 
       6. (37)   Barth Kurt                         59 56 
 
       Kreise Damen  

       1. (23)   Liftinger Eva                      77  
       2. (33)   Winterauer Marion                 72 58 56 
       3. (27)   Peschke Katharina                 72 56 53 
       4. (7)    Peschke Julia                      71 70 65 
 
       Kreise Herren  

       1. (3)    Schasching Willi                   97 95 95 93 91 
       2. (35)   Winterauer Andreas                61 55 53 

 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste Partner Tiefschusswertung 
 

Rang SchNr Partner 
Teiler 

Partner 
Teiler 

Gesamt 

1 3 + 4 Schasching Willi + Zauner Ralf 76 + 215 291 

2 19 + 20 Prohaska Karl + Prohaska Petra 143+260 403 

3 7 + 9 Peschke Julia + Vogl Josef 230+190 420 

4 1+ 2 Kaube Günter sen. + Neuhuber Thomas 225+289 514 

5 11 + 12 Loidl Johann Hasi + Jilka Georg 195+334 529 

6 39 + 21 Spitzer Felix + Prohaska Karl jun. 164+378 542 

7 17 + 18 Preiner Stefan + Loidl Peter 85+555 640 

8 37 + 38 Barth Kurt + Baier Hubert 192+486 678 

9 5 + 6 Daxner Johann sen. + Kragl Gertraud 168+682 850 

10 15 + 16 Peschke Michaela + Sturm Franz 330+658 988 

11 25 + 26 Barth Julia + Richter Andi 611+466 1077 

12 23 + 24 Liftinger Eva + Rechberger Daniel 378+737 1115 

13 61 + 62 Hohenauer Barbara + Steinkogler Christian 328+1000 1328 

14 13 + 14 Peschke Hans jun. + Sturm Monika 351+1021 1372 

15 27 + 28 Peschke Katharina +Feichtinger Elfi 364+1104 1468 

16 35 + 29 Winterauer Andreas + Kragl Herbert 1270+437 1707 

17 41 + 33 Glaser Josef + Winterauer Marion 1144+682 1826 

 


